СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023       № 68-05

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 29.01.2021 № 24-05 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации, депутатов Мурманской областной Думы, депутатов Совета

депутатов ЗАТО г. Островной с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области
и определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения

встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации, депутатов Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО

г. Островной с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» Совет
депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.01.2021 № 24-05
«Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов
Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной
с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области и определении специально
отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов
Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной
с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «частью 5 статьи 11 Федерального закона от 06.10.1999 №
184-ФЗ “Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерацииˮ,»
заменить словами «Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ “Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерацииˮ».

1.2. В Порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов
Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной

http://docs.cntd.ru/document/901744603
http://docs.cntd.ru/document/901744603

с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденном решением
Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.01.2021 № 24-05, в пункте 1 слова «статьей
11 Федерального закона от 06.09.1999 № 184-ФЗ “Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерацииˮ» заменить словами «Федеральным законом
от 21.12.2021 № 414-ФЗ “Об общих принципах организации публичной власти в
субъектах Российской Федерацииˮ».

1.3. Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов
Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной
с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему решению.

1.4. Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов
Мурманской областной Думы, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной
с избирателями ЗАТО г. Островной Мурманской области изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
 в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2023.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                                     О.А. Огинова

«___» ___________ 20___ года

consultantplus://offline/ref=E028EA4C9DF2ABB893A1C583F07F9ECD053FB6581ACEAC44AC80D1BCAE753A737A4442E6537489155FB572C150DB0BEE6ECF1DB32EF3d1L
consultantplus://offline/ref=E028EA4C9DF2ABB893A1C583F07F9ECD053FB6581ACEAC44AC80D1BCAE753A737A4442E6537489155FB572C150DB0BEE6ECF1DB32EF3d1L